
 
RIiGK.271.1.2.2023                            Bobowa, 28.03.2023r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 

275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 

1710 ze zm.) na zadanie: „Modernizacja i rozbudowa oświetlenia na terenie Gminy Bobowa”                   

(dot. Modernizacji istniejącego oświetlenia) 

Zadanie jest dofinansowane ze środków Programu Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu 

Inwestycji Strategicznych – edycja 2 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. 

z 2022r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert. 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w Urzędzie Miejskim w Bobowej ul. Rynek 21, 38-350 Bobowa w dniu 

28.03.2023r. o godz. 8.05. 

2. Kwota jaką Zamawiający zabezpieczył na realizację zamówienia wynosi: 1 000 000,00 zł                     

(słownie: jeden milion złotych 00/100)  

3. Dokonano otwarcia ofert.  

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Wartość oferty  

(zł brutto) 

Okres 

gwarancji 

(miesiące) 

1. 
FHUP ELEKTRA Mieczysław Poręba  

ul. Promienna 36A, 33-300 Nowy Sącz 
990 000,00 zł 120 m-cy 

2. 
ELEKTROECO Sp. z o.o. 

Ładna 116a, 33-156 Skrzyszów 
859 285,75 zł 120 m-cy 

3. 

Firma Elektryczna i Teletechniczna 

Kamil Jasiński 

Przydonica 48, 33-318 Gródek nad Dunajcem  

 

849 652,14 zł 120 m-cy  

 

Bobowa, 28.03.2023r. 


		2023-03-28T12:56:30+0200




